
2021年 8月 1日

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を夏季休業とさせていただきます。

■夏季休暇期間

2021年　8月13日（金）～　8月15日（日）

※2021年　8月10日（火）～　8月12日（木）及び　8月16日（月）～は通常営業しております。

※期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、

　夏季休業期間後　8月16日（月）より順次対応させていただきます。

営業日カレンダー

曜日

月日

業務

曜日

月日

業務

なお、新型コロナウイルスの影響等による納期遅延をはじめメーカ等の大型連休や連休中の

交通状況によりご希望通りの配送を行うことができない場合がございます。

通常よりも納期に期間が掛かってしまう場合がございますので、ご注文時に弊社窓口担当者との

納期相談を宜しくお願い致します。

みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

8月20日 8月21日

休業 営業 営業 営業 営業 営業 休業

8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日

日 月 火 水 木 金 土

土

8月8日

休業

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日

休業 営業 営業 営業 営業 休業

記

夏季休業のお知らせ

日 月 火 水 木 金


